___________________________
Приказ № __
[bookmark: _Hlk182900776]Об увольнении руководства в связи со сменой собственника
Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.
В связи с _______________________________________________________________ _____________________________________________, руководствуясь решением Общего собрания участников, ст. 81 Трудового кодекса Российской Федерации,
приказываю:
1. Уволить ________________________________________________________________________ с _______________ г.  в соответствии с положениями Трудового кодекса.
1. _________________________________ ____________________________________________ ознакомить сотрудников с содержанием настоящего приказа.
1. [bookmark: _GoBack]Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Приложения:
0. ____________________________________________.
Руководитель: ________________ __________________________________ (_______)
                                       должность                                                             ФИО                                                                       подпись
С приказом ознакомлены:
                                                ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись
                                                 ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись
                                                 ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись